
KUPNÍ SMLOUVA,

kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Základní škola a mateřská škola Brno, Křídlovická 
30b, příspěvková organizace 

IČO: 48512630 DIČ:

sídlo: Křídlovická 30b, Brno, PSČ: 603 00

zastoupen: ředitelkou RNDr. Jarmilou Bavlnkovou místo instalace: kancelář

tel.: 543 212 716 fax.: 543 213 523 e-mail: kancelar@zskridlovicka.cz

    jako kupující
a
2. DEVELOP Systems, s.r.o., DIČ: CZ63477891 se sídlem Brno - Slatina, Matlachova 105/7, PSČ: 627 00
    zast. jednatelkou Mgr. Helenou Hartlovou
    zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20603
    jako prodávající

I.
Prodávající prodává níže uvedené zboží za dohodnutou kupní cenu kupujícímu a kupující toto zboží za tuto 
cenu kupuje.

Počet kusů Označení zboží Cena
1 digitální černobílá kopírka Develop ineo 287 vč. dvou kazet na 

papír na 500 listů, tiskového řadiče PCL/PostScript/Ethernet, 
vícenásobného bočního podavače na 100 listů,  duplexní jednotky, 
síťové karty Ethernet 

 

1 Oboustranný podavač originálů DF-628        

1 Stolek pod stroj DK-513       

cena celkem za uvedený set stroje ineo 287 bez DPH 63.049,- Kč 
zvýhodnění stálého zákazníka ve výši -  7.159,- Kč

                                                                             Cena celkem po zvýhodnění bez DPH:   55.890,- Kč
                                                                             Cena celkem po zvýhodnění vč. DPH:   67.626,90 Kč
Autorský poplatek a poplatek za elektroodpad je započítán v ceně stroje.

Další ujednání: Instalace, zaškolení – 1 hod. zdarma 

Doprava – zdarma

Toner na 23.000 kopií/výtisků cena bez DPH                                                1.200,-Kč

Bezplatná ekologická likvidace starého stroje ineo250.

II.
Termín dodání zboží: po telefonické dohodě

III.
Záruka za jakost

Délka záruční doby ve smyslu čl. 6 všeobecných podmínek 24 měsíců. 
IV.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky kupní smlouvy na straně II. této smlouvy.
V.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho ji 
podepisují.

msedlar , 14:00:19, 04/04/2018
msedlar , 14:00:19, 04/04/2018

msedlar , 14:00:19, 04/04/2018

msedlar , 14:00:19, 04/04/2018
msedlar , 14:00:19, 04/04/2018



Všeobecné podmínky kupní smlouvy

1. Předmět smlouvy, kupní cena
Předmětem kupní smlouvy jsou movité věci specifikované na I. straně této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že předmět  
smlouvy za cenu uvedenou na straně I. této smlouvy kupujícímu prodává a kupující předmět smlouvy za tuto cenu kupuje. 
Prodávající zabezpečuje také dopravu, instalaci, servis předmětu smlouvy či zaškolení podle čl. IV. této smlouvy (dále jen 
související služby). Cena těchto služeb není zahrnuta v kupní ceně. Kupující se zavazuje podpisem kupní smlouvy uhradit 
také cenu souvisejících služeb. Všechny ceny uvedené v této smlouvě se rozumí bez daně, není-li výslovně uveden opak.

2. Platební podmínky
Bez zbytečného odkladu po uzavření kupní smlouvy vystaví prodávající fakturu, jejímž doručením kupujícímu se kupní  
cena stává splatnou. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po doručení faktury ve splatnosti uvedené na faktuře  
uhradit kupní cenu. Nezaplatí-li kupující kupní cenu ve splatnosti faktury, je povinen zaplatit za každý den prodlení úrok  
z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky denně. Kupní cena je zaplacena připsáním na účet prodávajícího u jeho banky. 
Výše uvedené platební podmínky se vztahují také na placení souvisejících služeb.
Kupující se stává vlastníkem předmětu smlouvy specifikovaného v čl. I. této smlouvy až úplným zaplacením kupní ceny. Do 
úplného zaplacení kupní ceny zůstává vlastníkem předmětu smlouvy prodávající.
Neuhradí-li kupující kupní cenu do 30 dnů od dodání zboží kupujícímu, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit.  
Kupující  je  povinen  bez  zbytečného  odkladu  po  oznámení  odstoupení  od  smlouvy  vydat  předmět  kupní  smlouvy 
prodávajícímu a nahradit prodávajícímu náklady související s jeho vydáním.

3. Dodání a instalace předmětu smlouvy
Dopravu a instalaci zajišťuje prodávající za cenu dle ceníku platného v době uzavření kupní smlouvy. Kupující je povinen 
zajistit  před instalací na své náklady veškeré potřebné úpravy prostor, kde bude předmět smlouvy používán (např. el.  
zásuvky, zásuvky pro zapojení telfaxu apod.) podle platných ČSN. Dojde-li nedodržením těchto podmínek ke vzniku škody,  
je  kupující  povinen  škodu  nahradit.  Prodávající  je  povinen  zboží  dodat  ve  lhůtě  uvedené  na  straně  I.  této  smlouvy.  
Dokladem  potvrzujícím  dodání  zboží  prodávajícím  kupujícímu  je  dodací  list.  Zjevnou  porušenost  nebo  neúplnost 
předmětu smlouvy je kupující povinen písemně vytknout v dodacím listu, jinak se má za to, že předmět smlouvy byl v době 
dodání bezvadný. 

4. Související služby
Související služby specifikované v čl. I. těchto podmínek jsou zajišťovány buď přímo prodávajícím, nebo prostřednictvím 
osoby provádějící servis (dále jen OPS), s níž je prodávající ve smluvním vztahu.
Prodávající nebo OPS zaškolí jednoho až dva pracovníky kupujícího pro obsluhu předmětu smlouvy za cenu dohodnutou 
na  straně  I.  této  smlouvy.  Dokladem  potvrzujícím  instalaci  a  zaškolení  je  instalační  protokol.  Kupující  je  povinen 
zabezpečit, že předmět smlouvy bude používán v souladu s pokyny v návodu k obsluze.
Za  škody  vzniklé  nedodržením těchto pokynů odpovídá kupující.  Požaduje-li  kupující  zaškolení  více než dvou lidí,  je  
oprávněn prodávající nebo OPS požadovat za toto zaškolení cenu podle ceníku platného v době uzavření kupní smlouvy.

5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy
Otázky spojené s přechodem nebezpečí škody na předmětu smlouvy se řídí občanským zákoníkem. Přechod nebezpečí  
škody na kupujícího není nijak dotčen skutečností, že instalace či zaškolení proběhnou po dodání zboží, neboť dodáním  
zboží nebezpečí škody přešlo na kupujícího.

6. Záruka za jakost
Délka záruční doby je stanovena na straně I. kupní smlouvy a počíná běžet podepsáním instalačního protokolu. Převzetím  
záruky za jakost se prodávající zavazuje bezplatně odstranit vady předmětu smlouvy bránící běžnému provozu předmětu  
smlouvy.  Záruka  se  nevztahuje  na vady  způsobené  opotřebením  v  důsledku  provozu  předmětu  smlouvy  a  následnou 
výměnu takto opotřebených dílů (např. stěrky, lampy, kartáče, fixační válce, fotoválce, gumové díly a obrazové jednotky),  
dále  na výměnu spotřebního materiálu,  pravidelnou údržbu,  stejně jako na odstranění  vad způsobených neodborným 
použitím přístroje či jakýmikoliv vnějšími zásahy.
Vlastníkem oddělených vadných dílů se jejich výměnou za bezvadné stává prodávající.
Záruka  za  jakost  zaniká  uplynutím  záruční  doby.  Záruka  za  jakost  zaniká  také  v  případě  nedodržování  pokynů  
vyplývajících z návodu k obsluze nebo z informací při zaškolení, dále používá-li kupující jiný než v instalačním protokolu  
doporučený  spotřební  materiál,  a  také  byly-li  prováděny  opravy  či  změny  předmětu  smlouvy  jinou  osobou  než 
prodávajícím nebo OPS.
Záruka zaniká také tehdy, jestliže bylo překročeno měsíční  doporučené množství kopií  o více než 50%. Jiné nároky z  
odpovědnosti za vady než výše popsané jsou výslovně vyloučeny. Nároky vyplývající ze záruky za jakost jsou nepřenosné a 
při dalším převodu či přechodu vlastnictví k předmětu smlouvy zanikají.

7. Údržba a opravy předmětu smlouvy
Údržbu a opravy předmětu smlouvy zabezpečuje prodávající. Pokud se nejedná o bezplatné odstranění vad v  rámci záruky 
za jakost specifikované v čl. 6. této smlouvy, zahrnuje cena údržby a oprav výkon technika, cenu náhradních dílů, cenu 
spotřebního materiálu a cestovní výdaje.

8. Ostatní
Údaje,  které  se  vztahují  k  výkonnosti  přístroje  (počet  kopií),  případně  spotřebního  materiálu  jsou  doporučeny  jako  
základní.  Pro  spotřební  materiál  je  uváděna  spotřeba na  formát  A4 při  5% plošné  koncentraci  toneru.  Jedna kopie  
formátu A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, oboustranná kopie se rovná dvěma jednostranným kopií téhož formátu.

9.  Závěrečná ustanovení
Změny a dodatky této kupní smlouvy lze provádět pouze písemnou formou. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí  
občanským zákoníkem.

2/2


